事 務 連 絡

令和６年１０月４日

東京都公立中学校長 殿

東京都公立中学校数学科教諭 殿

東京都中学校数学教育研究会

会 長  柳 澤 忠 男

（板橋区立板橋第二中学校）

東京都中学校教育研究会 研究部 図形委員会の開催について（出張依頼）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素、都中数研の活動につきまして格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記により、図形委員会を開催致しますので、公務ご繁多の折誠に恐縮ですが、貴校数

学科教諭の出張につきまして、格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。なお、本研究

会は、東京都教職員研修センター教育研究普及事業に認定された支援対象研究団体です。

記

１ 日 時      令和６年１０月２４日（木） 午後１６時３０分～

２ 場 所      江東区立亀戸中学校（場所は当日掲示します）

         都営新宿線  東大島駅（徒歩１２分）東武亀戸線 亀戸水神駅（徒歩１４分）

ＪＲ    亀戸駅（バス・徒歩）

         都営バス  水神森または亀戸駅～亀戸９丁目（徒歩５分）

３ 内 容 （１）「生徒が主体的に取り組む図形指導」に向けた指導案検討

       （２） その他

５ その他    ・欠席される方は、事前にご連絡ください。

   連絡・問い合わせ先

杉並区立向陽中学校  加藤 尚代

電話 ０３－３３０２－２９８９

FAX  ０３－３３０２－５７３６